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Tradycyjnie w okresie wakacyjnym fani muzyki klasycznej zostaną zaproszeni przez Centrum Kultury
Podgórza do kościoła św. Józefa na cykl letnich koncertów, które odbędą się w sierpniowe niedziele,
o godz. 16.00. Udział we wszystkich koncertach jest bezpłatny.

W niedzielę, 18 lipca Kwartet Wokalny PREZIOSA wykonał oratorium biblijne „Siedem Lamp
Ognistych”.

Kolejny koncert odbył się w niedzielę, 25 lipca. Było to wyjątkowe wydarzenie, podczas którego
upamiętniona została 120. rocznica śmierci wybitnego kompozytora Josefa Gabriela Rheinbergera.
Tego dnia w kościele pw. św. Józefa rozbrzmiewały również dzieła na skrzypce i organy Jana
Sebastiana Bacha, Felixa Mendelssohn-Bartholdy oraz Tomaso Antonio Vitaliego.

Na sierpień zaplanowane zostały cztery koncerty. 1 sierpnia publiczność wyruszyła w historyczną
podróż, którą rozpoczęła twórczością Bacha, a zakończyła utworami Belliniego. Utwory wykonane
zostały przez mezzosopranistkę Barbarę Ostafin, której towarzyszyła muzyka organowa w wykonaniu
Zygmunta Kokoszki.

Koncert „La Catedral”, w wykonaniu gitarzysty Stefana Grasse, odbył się 8 sierpnia. Wirtuoz gitary
oprócz własnych utworów zagrał również kompozycje Jana Sebastiana Bacha oraz uznanych
południowo-amerykańskich kompozytorów Hectora Villa-Lobos i Agustína Barrios Mangoré.

22 sierpnia Chór Kameralny „Sancta Trinitas” przy akompaniamencie organów i a cappella wykonał
najpopularniejsze utwory muzyki sakralnej XIX-XXI wieku.
Całość cyklu zostanie zwieńczona koncertem zatytułowanym „Nie tylko barok”, podczas którego obok
utworów uznanych dawnych twórców zaprezentowane będą współczesne kompozycje cenionego
włoskiego kompozytora Ennio Morricone czy polskiej kompozytorki i skrzypaczki Grażyny Bacewicz.

Wstęp na wszystkie Podgórskie Letnie Koncerty jest wolny. Organizatorami wydarzenia są: Centrum
Kultury Podgórza, Rada Dzielnicy XIII Podgórze oraz Parafia św. Józefa w Krakowie.

Więcej informacji na ckpodgorza.pl

Ze względu na wytyczne sanitarne związane z pandemią COVID-19 liczba dostępnych miejsc dla
publiczności będzie ograniczona tak, by umożliwić zachowanie wymaganego dystansu społecznego.
Wszystkie osoby biorące udział w wydarzeniu będą zobligowane do przestrzegania zasad
bezpieczeństwa i higieny.

http://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenia/cykle/podgorskie-letnie-koncerty

